... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per
... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per
... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per

... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per
... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per
... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per

... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per
... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per
... dicitur y tota dicitur et hoc est quod dicitur per